<sup>a</sup> Pressius ad Græcum exemplar , & τὴν παράστασιν , Palatin. ms. , in exhortatione , pro in exhortando.

<sup>b</sup> Juxta aliquot Græcos libros , Πάτερ δέου-

A et scientia Dei : quam incomprehensibilia sunt judicia ejus , et investigabiles viæ ejus ! quis enim cognovit sensum Domini ? Aut quis consiliarius eius fuit ? Aut quis prior dedit illi , et retribuerit ei Quoniae ex ipso , et per ipsum , et in ipso sunt omnia : ipsi gloria in saecula [ Ms. sc. sc. ]. Amea.

[Cap. XII.] Obsecro itaque vos , fratres , per misericordiam Dei , ut exhibeatis corpora vestra hosti viventem , sanctam , Deo placentem , rationabilem sequium vestrum. Et polite conformari huic sacra sed reformamini in novitate sensus vestri : ut probatis quæ sit voluntas Dei bona , et beneplacens , et perfecta. Dico enim per gratiam quæ data est mil omnibus qui sunt inter vos : Non plus sapere quæ oportet sapere , sed sapere ad sobrietatem , et in B cuique sicut Deus divisit mensuram fidei. Sicut enim in uno corpore multa membra habemus , omnia autem membra non eundem actum habent : ita unum corpus sumus in Christo , singuli autem alterius membra. Habentes autem donationes secundum gratiam , quæ data est nobis , differentes ; si prophetiam secundum rationem fidei , sive ministerium in ministrando , sive qui docet in doctrina , q exhortatur in exhortando , qui tribuit in simplicitate , qui praecest in sollicitudine , qui miseretur in bilitate. Dilectio sine simulatione. Odientes malum , et harentes bono : Charitate fraternitatis invicem dignentes : Honore invicem prævenientes : Sollicitudo non pigri : Spiritu ferventes : Domino servientes Spe gaudentes : In tribulatione patientes : Oratione constantes : Necessitatibus sanctorum communicantes Hospitalitatem sectantes. Benedicite persequentes vos : benedicite , et nolite maledicere. Gaudere et gaudentibus , flere cum flentibus : Id ipsum invicem sentientes : Non alta sapientes , sed humilites et sentientes. Nolite esse prudentes apud vosmetipsos Nulli malum pro malo reddentes : providentes bene non tantum coram Deo , sed etiam coram omnibus hominibus. Si fieri potest , quod ex vobis est , et omnibus hominibus pacem habentes : Non vosne ipsis defidentes , charissimi , sed date locum ira Scriptum est enim : Mihi vindicta ; ego retribuo dicit Dominus. Sed si esurierit inimicus tuus , et illum : si sitit , potum da illi. Hoc enim facias , et bones ignis congeres super caput ejus. Noli vincere malo , sed vincere in bono malum.

[Cap. XIII.] Omnis <sup>b</sup> anima potestatibus sublimioribus subdita sit : Non est enim potestas nisi a Deo quæ autem sunt , a Deo ordinatae sunt. Itaque qui resistit potestati , Dei ordinationi resistit. Qui autem resistunt , ipsi sibi damnationem acquirunt : principes non sunt timori boni operis , sed mali. Autem non timere potestatem ? Bonum fac ; et bebis laudem ex illa : Dei enim minister est ubi bonum. Si autem malum feceris , time ; non enim